2021 年 10 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社オカムラ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 中村 雅行

（コード：7994 東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員 コーポレート担当 福田 栄

電話番号 045-319-3445

当社中井工場における火災発生に関するお知らせ（お詫び）（第１報）

10 月 25 日（月）9時 30 分頃、当社中井工場にて火災が発生しました。

当事故により、近隣住民の皆様、関係者の皆様には、多大なるご迷惑・ご心配をおかけしてお

りますことを心からお詫び申し上げます。

本日 10 月 25 日（月）12時 30 分現在で判明しております内容は、下記のとおりです。

１．発生場所

神奈川県足柄上郡中井町境 390

株式会社オカムラ 中井工場

２．発生日時・経緯

10 月 25 日（月）9:30 頃 中井工場内のスチール什器・棚板等の塗装ラインより出火

10 月 25 日（月）12:30 現在 公設消防による消火活動継続中

３．被害の状況

工場内にいた従業員は全員避難し、負傷者の発生はありません。また設備につきましては、現在調査中

です。

４．事業所外への影響

現在調査中です。

５．原因と対策

原因は現在調査中です。関係省庁のご指示のもと、適切な対策を講じてまいります。

６．製品出荷への影響

 現在調査中です。

７．業績に与える影響について

 今回の火災による当社連結業績への影響につきましては、現時点では不明です。

 今後、業績への重大な影響が見込まれると判断された場合には、速やかにお知らせいたします。

 以 上